СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

      РЕШЕНИЕ

	от 08 апреля 2024 года
	                                                             № 99

        д. Красный городок

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории д. Тиньково земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 40:22:153501 на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области

Рассмотрев проект планировки территории д. Тиньково земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 40:22:153501 на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области, в соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности сельского поселения «Деревня Красный Городок», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок»РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории д. Тиньково земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 40:22:153501 на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок»:
- на 13 мая 2024 года в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Красный Городок, ул. Коммунаров, д. 2в.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту планировки по проекту планировки территории д. Тиньково земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 40:22:153501 на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок»в следующем составе:

Купцов Александр Сергеевич-Депутат Районного Собрания МР «Ферзиковский район»

Химин Сергей Борисович-депутат сельского поселения «Деревня Красного Городка»

Копыл Михаил Александрович- И.О.Главы администрации СП «Деревня Красный Городок»
Ступоченко Ольга Игоревна - заместитель заведующего Отдела архитектуры, градостроительства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации МР "Ферзиковский район"

3. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».
4. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок»

                                                        А.С. Купцов